מי שהורשע בעבירות כמפורט
לעיל, לרבות שלוש הרשעות בנהיגה בזמן פסילה, מעיד על עצמו כי הוא בז לחוק ולהחלטות בית

המשפט ומפגין חוסר אכפתיות לשלומם ולביטחונם של המשתמשים בדרך.

הנה כי כן, די בנתונים האמורים, לבדם, כדי להצדיק את דחיית העתירה לאור
הוראות סעיף 9(1) ו9(3) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001.

ג. בנוסף לאמור לעיל, עיינו במידע מודיעיני שהוצג לעיוננו ואשר הוצג גם בפני הועדה
קמא. מדובר במידע המתייחס להתנהלותו של העותר בכלא. סבורני כי המידע האמור מצביע אף הוא

אני מסכימה.

____________________
תמר שרון-נתנאל, שופטת

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את העתירה.

ניתן היום, י"ח אדר ב תשע"ד,20 במרץ 2014, בנוכחות הצדדים.

תמר שרון-נתנאל,
שופטת

כמאל סעב, שופט עודד גרשון, שופט
[אב"ד]